
Hemak, s.r.o., Chmelniky 38, 

040 16 Kosice, Slovak Republic

 +421 907 813 682 

+421 905 549 345

hemak@hemak.sk

www.hemak.sk | www.scalis.sk
HEMAK GROUP

CAMEKO DVR
Kamerový bezpečnostní systém s pořizováním

záznamu a GPS polohou

Profesionální bezpečnostní kamerový systém s možností záznamu až z 8 
kamer, včetně sledování trasy vozidla pomocí GPS. Tento systém lze dále 
rozšířit o software umožňující přehrávání záznamů podle času, data a 

registrační značky vozidla.
Nabízí možnost zobrazení jednotlivých kamer na celoobrazovkovém 
rozhraní a zároveň poskytuje mapu se zvýrazněnou projížděnou trasou. 
Součástí systému je také karta SD s kapacitou pro záznam až 16 dnů 

záznamu.

 

 

 



Hemak, s.r.o., Chmelniky 38, 

040 16 Kosice, Slovak Republic

 +421 907 813 682

+421 905 549 345

hemak@hemak.sk

www.hemak.sk | www.scalis.sk
HEMAK GROUP

Profesionální bezpečnostní kamerový systém s možností záznamu až z 8 
kamer, včetně sledování trasy vozidla pomocí GPS. Tento systém lze dále 
rozšířit o software umožňující přehrávání záznamů podle času, data a 

registrační značky vozidla.
Nabízí možnost zobrazení jednotlivých kamer na celoobrazovkovém 
rozhraní a zároveň poskytuje mapu se zvýrazněnou projížděnou trasou. 
Součástí systému je také karta SD s kapacitou pro záznam až 16 dnů 

záznamu.


